



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

TKP BYG A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 20 40 67 39
913889 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

TKP BYG A/S
Sintrupvej 61
8220 Brabrand

Telefon: 86 26 31 04
E-mail: tkp@tkpbyg.dk

CVR-nr.: 20 40 67 39
Stiftet: 23. juni 1997
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tina Theil
Lars Andersen
Tommy Kræmmer Pedersen

Direktion

Tommy Kræmmer Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Tina Theil

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at udføre tømrer-, murer- og totalentrepriser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.022 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes overskud i 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		14.863.858	14.230
Personaleomkostninger	1	-13.319.678	-13.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-94.975	-113
Resultat af primær drift		1.449.205	813
Finansielle indtægter	2	91.445	71
Finansielle omkostninger		-161.530	-209
Resultat før skat		1.379.120	675
Skat af årets resultat	3	-357.575	-180
Årets resultat		<u>1.021.545</u>	<u>495</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		21.545	495
		<u>1.021.545</u>	<u>495</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Biler		49.582	15
Driftsmateriel og inventar		10.414	36
Anlægsaktiver i alt		59.996	51
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60
		60.000	60
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.375.565	7.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.122.671	1.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.635.047	1.454
Andre tilgodehavender		142.880	13
Periodeafgrænsningsposter		28.600	27
		6.304.763	10.316
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		808	0
		808	0
Likvide beholdninger		879	48
Omsætningsaktiver i alt		6.366.450	10.424
AKTIVER I ALT		6.426.446	10.475

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.228.885	1.207
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.728.885</u>	<u>1.707</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	7	<u>204.100</u>	<u>225</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		55.089	2.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	417.976	570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.392.367	2.423
Selskabsskat		378.825	8
Anden gæld		<u>1.249.204</u>	<u>2.811</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.493.461</u>	<u>8.543</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.426.446</u></u>	<u><u>10.475</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.330.903	11.434
Pensioner	904.008	937
Andre omkostninger til social sikring	465.705	455
Øvrige personaleomkostninger	<u>619.062</u>	<u>478</u>
	<u>13.319.678</u>	<u>13.304</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>35</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.637	66
Øvrige renteindtægter	<u>808</u>	<u>5</u>
	<u>91.445</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	378.825	8
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.250</u>	<u>172</u>
	<u>357.575</u>	<u>180</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Biler	Drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2012	290.706	360.754	651.460
Årets tilgang	95.000	8.950	103.950
Årets afgang	-180.706	0	-180.706
Kostpris 31. december 2012	205.000	369.704	574.704
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	275.707	324.732	600.439
Afskrivninger	60.417	34.558	94.975
Afgang	-180.706	0	-180.706
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	155.418	359.290	514.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	49.582	10.414	59.996
Afskrives over	1-3 år	3-5 år	

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012	2011
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.258.776	10.267
Acontofaktureringer og forudbetalinger	-4.554.081	-9.102
	<u>704.695</u>	<u>1.165</u>
Der klassificeres således:		tkr.
Igangværende arbejder, aktiver	1.122.671	1.735
Igangværende arbejder, passiver	-417.976	-570
	<u>704.695</u>	<u>1.165</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	1/1 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.207.340	21.545	1.228.885
Foreslået udbytte	0	1.000.000	1.000.000
	1.707.340	1.021.545	2.728.885

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 500.000 aktier a nom. 1 kr.

	2012	2011
		tkr.
	500.000	500

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	225.350	53
Årets regulering af udskudt skat	-21.250	172
Udskudt skat 31. december	204.100	225

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for den rette udførelse af opgaverne.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 57 måneder med en samlet leasingydelse på i alt 1.322 tkr. Heraf forfalder 433 tkr. indenfor 12 måneder fra statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer på 2.863 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af egenkapitalen:

Tomand's Holding A/S, Sintrupvej 61, 8220 Brabrand.